上海市锦天城(深圳)律师事务所 关于江门市科恒实业股份有限公司 2024年第一次临时股东大会的

法律意见书



上海市锦天城 (深圳) 律师事务所

地址:深圳市福田中心区福华三路卓越世纪中心 1 号楼 22、23 层

电话: 0755-82816698 传真: 0755-82816898

上海市锦天城(深圳)律师事务所 关于江门市科恒实业股份有限公司 2024年第一次临时股东大会的法律意见书

致: 江门市科恒实业股份有限公司

上海市锦天城(深圳)律师事务所(以下简称"本所")接受江门市科恒 实业股份有限公司(以下简称"公司"或"科恒股份")的委托,指派本所律 师出席公司2024年第一次临时股东大会(下称"本次股东大会"),并对本次 股东大会的相关事项进行见证。现根据《中华人民共和国公司法》(下称 "《公司法》")等有关法律、法规和规范性文件的规定以及《江门市科恒实 业股份有限公司章程》(下称"《公司章程》")、《江门市科恒实业股份有 限公司股东大会议事规则》(下称"《股东大会议事规则》"),本所律师就 公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员资格、表决程 序、表决资格等事项发表法律意见,出具本法律意见书。

本法律意见书的出具已得到公司的如下保证:公司向本所及律师提供的为 出具本法律意见书必须披露的原始书面材料、副本材料或口头证言均真实、完 整、合法、有效;公司向本所及律师提供的有关副本材料与正本一致,复印件 与原件一致,所有陈述和说明与事实一致;一切足以影响本法律意见书的事实 和文件均已向本所及律师提供和披露,不存在虚假记载、误导性陈述及重大遗 漏。

本法律意见书仅就公司本次股东大会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员资格、表决程序、表决资格等发表法律意见,并不意味着本所及律师对本次股东大会议案所述事项的真实性和准确性做出任何明示或默示的评价、意见和保证。

基于上述声明,本所及律师按照律师行业公认的业务标准与道德规范,遵循诚实、守信、独立、勤勉、尽责的原则,就本次股东大会所涉相关事宜发表如下法律意见:

一、本次股东大会的召集人资格及召集、召开程序

经核查,公司本次股东大会由公司董事会召集召开。公司于2024年1月4日在中国证监会创业板指定信息披露平台上刊登《江门市科恒实业股份有限公司2024年第一次临时股东大会通知》,通知载明了本次股东大会的召开时间、地点、方式、出席对象、会议审议事项、会议登记方法、联系人及联系方式等。公告刊登的日期距本次股东大会的召开日期已达15日。

本次股东大会于2024年1月19日下午14时30分在公司会议室如期召开。

经本所律师核查,本次股东大会的召集人资格合法、有效,本次股东大会召集、召开程序符合《公司法》等法律、法规、规章和其他规范性文件以及《公司章程》、《股东大会议事规则》等的有关规定。

二、出席本次股东大会会议人员的资格

1、出席会议的股东及股东代理人

根据公司出席会议股东签名及授权委托书,出席本次股东大会的的股东及股东代理人共计9人,代表有表决权的股份96,939,252股,占公司股份总数的35.0429%。

经本所律师核查,上述股东、股东代理人均持有出席会议的合法证明,其出席会议的资格合法有效。

2、出席会议的其他人员

经本所律师核查,出席本次股东大会的其他人员为公司董事、监事和高级管理人员,其出席会议的资格合法有效。

三、本次股东大会审议的议案

经本所律师核查,本次股东大会审议的事项均属于股东大会的职权范围,并 且与召开本次股东大会的通知中列明的审议事项一致;本次股东大会不存在对股 东大会通知中未列明的事项进行表决的情形。

四、本次股东大会的表决程序和表决结果

本次股东大会以现场投票及网络投票相结合的方式召开,对召开股东大会的 通知中所列明的审议事项进行逐项表决。

本次股东大会对各审议事项的表决结果如下:

1、审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》:

同意 63,506,600 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.9843%; 反对 10,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.0157%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.0000%;

中小股东的表决情况:同意506,600股,占出席会议的中小股股东所持股份的98.0643%;反对10,000股,占出席会议的中小股股东所持股份的1.9357%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股股东所持股份的0.0000%。

2、审议通过《公司章程修订案》:

同意 96,585,352 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.6349%; 反对 353,900 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.3651%; 弃权 0 股,占出席会议 有表决权股份总数的 0.0000%;

中小股东的表决情况:同意162,700股,占出席会议的中小股股东所持股份的31.4944%;反对353,900股,占出席会议的中小股股东所持股份的68.5056%; 弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股股东所持股份的0.0000%。

3、审议通过《关于开展保理业务暨关联交易的议案》:

同意 33,585,352 股,占出席会议有表决权股份总数的 98.9573%; 反对 353,900 股,占出席会议有表决权股份总数的 1.0427%; 弃权 0 股,占出席会议 有表决权股份总数的 0.0000%;

中小股东的表决情况:同意 162,700 股,占出席会议的中小股股东所持股份的 31.4944%;反对 353,900 股,占出席会议的中小股股东所持股份的 68.5056%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议的中小股股东所持股份

的 0.0000%。

4、审议通过《关于为全资子公司融资事项提供反担保的议案》;

同意 96,585,352 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.6349%;反对 353,900 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.3651%;弃权 0 股,占出席会议 有表决权股份总数的 0.0000%;

中小股东的表决情况:同意162,700股,占出席会议的中小股股东所持股份的31.4944%;反对353,900股,占出席会议的中小股股东所持股份的68.5056%; 弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股股东所持股份的0.0000%。

经本所律师核查,本次股东大会的表决程序及表决结果符合《公司法》等法律、法规、其他规范性文件以及《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定, 本次股东大会的表决程序及表决结果合法、有效。

五、结论意见

综上所述,本所律师认为,公司本次股东大会的召集人资格、召集和召开程序、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜,均符合《公司法》等法律、法规、其他规范性文件以及《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会决议均合法、有效。

(以下无正文)

(此页无正文,为《上海市锦天城(深圳)律师事务所关于江门市科恒实业股份有限公司2024年第一次临时股东大会的法律意见书》之签章页)

上海市锦天城	くがさます。	净压电 夕 庇
上海川饰大坝	(水川)	律则争分别

负责人:			_ 见证律师: _	
	高	田		罗丹凤

见证律师:_____ 杨 欣

二〇二四年一月十九日